МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 26.11.2013  № 57
О внесении  изменений в решение

совета депутатов  МО Сертолово

от 29.10.2013 № 49 «О приеме в
муниципальную собственность объектов

инженерной инфраструктуры от
ООО «СтройДом»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 23.09.2008 № 73, на основании обращений ООО «СтройДом» от 17.05.2013 №№ 151, 152, 153, 154, 155, от 07.11.2013 № 439  в целях обеспечения эксплуатации жилого дома по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, микрорайон Сертолово-1, ул. Ветеранов, дом 8, корпус 2, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ

1. Внести в приложение к решению совета депутатов муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 29.10.2013 № 49 «О приеме в муниципальную собственность объектов инженерной инфраструктуры от ООО «СтройДом» следующие изменения:
1.1. В  графе «Первоначальная балансовая стоимость, руб.»:

1.1.1. в позициях 1,2 цифры «1394764,00» заменить цифрами «905236,00»;

1.1.2. в позиции 3 цифры «905236,00» заменить цифрами «1394764,00».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сертолово.

Глава муниципального

образования

А.П.Верниковский